
NEWS RELEASE       

     2023年 2月 15日 

各 位  

 株式会社北國銀行 

                                                                                              

名古屋支店の店舗移転について 

 

株式会社北國銀行（頭取 杖村 修司）は、2023 年 4 月 17 日（月）に名古屋支店（愛知県名

古屋市中区丸の内 2丁目 20-25 メットライフ名古屋丸の内ビル 8F）を移転することとなりまし

たのでお知らせいたします。 

新店舗はニーズが高まるコンサルティング・アドバイザリー業務に対応するため、相談スペ

ースを充実させたレイアウトとなっており、対面での相談に加え、お客さまが遠隔地の社員か

らのリモートでの高度かつ様々なサポートを受けることができる環境を整えております。また、

個人向けサービス「HOKKOKU LIFE＋」の加入者数増加や法人インターネットバンキングの稼働

率向上によりご利用者数が年々減少傾向にあることから、ＡＴＭの設置を廃止いたしました。

都市部でもキャッシュレス・デジタル社会の創出に向けた取組みを強化するとともに、お客さ

まの利便性向上のため、様々なサービス提供に努めてまいります。 

3 月 1 日より名古屋支店を含む都市 3 店舗（東京、大阪、名古屋）を北國フィナンシャルホ

ールディングスグループ全体の営業部拠点とし、都市部でもグループ各社の機能を効果的に活

用し、お客さまの幅広いニーズと課題に応えていく体制を整備いたします。ＣＣイノベーショ

ン、ＦＤアドバイザリー、ＱＲインベストメントとの連携を深めることで、よりスピーディー

で質の高いサービス提供を目指します。 

今後もお客さまの多岐に亘るご相談に対応し、より一層のサービス向上に努めてまいります

ので、ご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 概要 

（１） オープン予定日 2023年 4月 17日（月） 

（２） 移転の概要 

店 舗 名 名古屋支店 

電話番号 ０５２－２２３－５０２０ 

住  所 愛知県名古屋市中区錦２－２０－１５ 広小路クロスタワー１４Ｆ 

営 業 日 窓口業務 

 銀行の通常営業日（以下、平日） 

営業時間 窓口業務 

 平日   ９：００～１５：００ 

設備概要 フロア面積 ３４７．４５㎡ 



 2 

 

（３） その他 

 店舗移転による店番・口座番号の変更はございません。現在お使いの通帳やキャッシュカ

ード等は、これまで同様にご利用いただけます。 

 新店舗にＡＴＭはございませんので予めご了承ください。 

 

2. 移転先のご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


